DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001486 Estado da Bahia - terça-feira, 24 de outubro de 2023 Ano 8

SUMÁRIO
• RESUMO DE CONTRATO Nº 163/2023.

• RESUMO DE CONTRATO Nº 171/2023.

• 1º TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO Nº 293/2022.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 001
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 18F3E5AD21BCA8DFF88B01F53744C511

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001486 Estado da Bahia - terça-feira, 24 de outubro de 2023 Ano 8

Contrato

  Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves
ESTADO DA BAHIA

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

RESUMO DE CONTRATO Nº 163/2023

CREDENCIAMENTO Nº 003/2023: TERMO DE CONTRATO Nº 163/2023.

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES,

PELO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, ÓRGÃO GESTOR DO SISTEMA

ÚNICO DE SAÚDE/FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, INSCRITA NO CNPJ

SOB O Nº 11.694.964/0001-20: CONTRATADO: EMPRESA CL SERVIÇOS

MÉDICOS SS, PESSOA  JURÍDICA DE DIREITO PRIVADO ESCRITA NO

CNPJ: 48.449.281/0001-90: OBJETO: CREDENCIAMENTO  PROFISSIONAIS

PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS DE CLÍNICA GERAL,

ESPECIALIZADOS E PLANTÕES MÉDICOS PARA ATENDIMENTO DE

DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE

TANCREDO NEVES,  VALOR GLOBAL: R$ 78.329,24 (SETENTA E OITO MIL

TREZENTOS E VINTE E NOVE REAIS E VINTE E QUATRO CENTAVOS.

VIGÊNCIA É DA DATA DE ASSINATURA, ATE 06/10/2024. PRESIDENTE

TANCREDO NEVES, 06 DE OUTUBRO DE 2023.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 002
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0B1E6D760120763F3F43BDBBF43AA7AB

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001486 Estado da Bahia - terça-feira, 24 de outubro de 2023 Ano 8

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001486 Estado da Bahia - terça-feira, 24 de outubro de 2023 Ano 8

Contrato

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves
ESTADO DA BAHIA

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

RESUMO DE CONTRATO Nº 171/2023.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2023: TERMO DE CONTRATO Nº 171/2023.

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES,

CNPJ SOB O Nº 13.071.253/0001-06: CONTRATADO: PEDRAGON AUTOS

LTDA CNPJ: 03.935.826/0001-30: OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS

ZERO KM, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE

ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES.

VALOR: 209.153,00 (DUZENTOS E NOVE MIL CENTO E CINQUENTA E

TRÊS REAIS), VIGÊNCIA: DA DATA DE ASSINATURA ATÉ 06 (SEIS)

MESES. PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 23 DE OUTUBRO DE 2023.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 003
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 96A5214E66AD2C5F6B0AB5AC34C34508

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001486 Estado da Bahia - terça-feira, 24 de outubro de 2023 Ano 8

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001486 Estado da Bahia - terça-feira, 24 de outubro de 2023 Ano 8

Termo Aditivo

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves
ESTADO DA BAHIA

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araujo Borges, SN, Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

1º TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO Nº 293/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO 358/2023 RESUMO TERMO ADITIVO DE CONTRATO Nº

293/2022. CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, CNPJ

SOB O Nº 13.071.253/0001-06: CONTRATADA: ANTONIO CARLOS ROSA NASCIMENTO

54433169587, INSCRITO CADASTRO NACIONAL DE PESSOA JURÍDICA SOB O Nº

45.402.739/0001-68, OBJETO: PRORROGAÇÃO DA VIGÊNCIA DO CONTRATO FIRMADO

ENTRE AS PARTES EM 18/10/2023. CLÁUSULA QUINTA – DO PRAZO DE VIGENCIA DO

TERMO ADITIVO DE 18/10/2023 ATÉ 18/10/2024. FICAM RATIFICADAS AS DEMAIS

CLÁUSULAS DO CONTRATO ORIGINAL FIRMADO ENTRE AS PARTES, PRESIDENTE

TANCREDO NEVES, 10 DE OUTUBRO DE 2023.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 004
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 18F3E5AD21BCA8DFF88B01F53744C511

		2023-10-24T14:54:45-0300